

Årsredovisning för
Heart 2 Heart Communication AB

559307-1110

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Felix Hatsek
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Heart 2 Heart Communication AB, 559307-1110, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver verksamhet med marknadsföring och kommunikativa tjänster samt företagsledning och företagskonsultations tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättningen har minskat på grund av svagare efterfrågan och ostabil situation på marknaden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	133 960	569 593	861 592	732 723
Resultat efter finansiella poster	-302 151	-58 596	200 219	59 866
Soliditet %	16,1	61	73,2	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	166 552	-8 596
Balanseras i ny räkning		-8 596	8 596
Erhållna aktieägartillskott		145 000	
Årets resultat			-302 151
Belopp vid årets utgång	25 000	302 956	-302 151

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	302 956
Årets resultat	-302 151
Summa	805
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	805
Summa	805

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		133 960	569 593
Övriga rörelseintäkter		29 252	11 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		163 212	580 689
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 681	-1 225
Övriga externa kostnader		-82 680	-111 023
Personalkostnader	2	-349 626	-527 656
Övriga rörelsekostnader		0	-274
Summa rörelsekostnader		-465 987	-640 178
Rörelseresultat		-302 775	-59 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 748	949
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 124	-56
Summa finansiella poster		624	893
Resultat efter finansiella poster		-302 151	-58 596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		-302 151	-8 596
Årets resultat		-302 151	-8 596

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 500	278 232
Övriga fordringar		40 198	3 624
Summa kortfristiga fordringar		82 698	281 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 272	18 188
Summa kassa och bank		77 272	18 188
Summa omsättningstillgångar		159 970	300 044
SUMMA TILLGÅNGAR		159 970	300 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		302 956	166 552
Årets resultat		-302 151	-8 596
Summa fritt eget kapital		805	157 956
Summa eget kapital		25 805	182 956
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30	0
Skatteskulder		0	18 830
Övriga skulder		129 135	41 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	56 442
Summa kortfristiga skulder		134 165	117 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		159 970	300 044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Stockholm

Felix Hatsek
Felix Hatsek
Styrelseledamot

2025-06-27
Datum